ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.06.2014г. №  68

Об установлении вида разрешенного

использования
      Согласно Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, правил землепользования и застройки Андреевского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Установить разрешенное использование земельного участка, расположенного в 300 м по направлению на северо-восток относительно ориентира, адрес земельного участка  или его местоположение: Омская область, Омский район, с.Андреевка, ул.Центральная, дом № 85,площадь 168 кв.м. «для временного размещения площадок твердых бытовых отходов».
     2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Сергеев